Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

Ofício nº 023/2017-CMA-GVZRS
Acari/RN, 04 de setembro de 2017.

Ao Senhor
Wellington de Araújo Júnior
Secretário Municipal de Agricultura, Meio Ambiente e Abastecimento de Acari/RN.

Assunto: Solicitação de Serviço

Senhor secretário

Venho através do presente, solicitar de vossa senhoria a recuperação das

estradas vicinais das seguintes localidades: Gaviões, Garrotes e Cacimba do Meio,
todas na zona Rural do Município. .

Sem mais para o momento, reiteramos votos de estima e respeito.

                                     Atenciosamente,

                                               ZUIL RIBEIRO DA SILVA
                                                             Vereador

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:atendimento@cma.rn.gov.br